]:^ЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

Ч е ч е ? с к ^ Г ^ " с Т б ™ Г о " Г ; ^ ^ „ б Г я ? Ш " г Г Л 355

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ
«О гражданской о()ороне» и постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 4.7 Положения об организации и ведении гражданской
обороны в Чеченской Республике, утвержденного Указом Президента
Чеченской Республики от 7 ноября 2008 года № 355 «Об утверждении
Положения об организации и ведении гражданской обороны в Чеченской
Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 22 декабря
2015 года № 228, от 26 августа 2020 года № 169, от 13 июля 2021 № 126,
от 14 декабря 2021 года № 277), следующие изменения:

абзац второй признать утратившим силу;
в абзаце четвертом слова «федеральных органов исполнительной власти и»

исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

адыров

\\l».l6.I.HoroaVloi • WHVyKtiwWI.:*. О «нес mu • №liS-0U06)docx